ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO

Aos dois dias do mês de dezembro de 2022 reuniu-se a Junta de Apuração para
totalizar a apuração da eleição realizada na Universidade Federal de São João del-Rei
para os cargos de coordenador (a) e vice - coordenador(a) do Programa
Interdepartamental de Pós-Graduação Interdisciplinar em Artes, Urbanidades e
Sustentabilidade, em conformidade com o Edital UFSJ/PROPE/PIPAUS Nº 006/2022,
de 29 de novembro de 2022.

SEÇÕES ELEITORAIS

Candidato

VOTOS

Votos dados ao
candidato

Votos em
Branco

Votos Nulos

Adilson Roberto Siqueira -
Coordenador

14 0 0

Flávio Luiz Schiavoni - Vice -
Coordenador

14 0 0

Total de eleitores - 14

Total de professores - 14

Foram eleitos os candidatos

Adilson Roberto Siqueira - Coordenador

Flávio Luiz Schiavoni - Vice - Coordenador

São João Del-Rei, 02 de dezembro de 2022

Renata de Souza Reis

Coordenadora do PIPAUS